

درخشش با لباس سرخ بر فراز تورها

فرهاد قائمی هم به هلال پیوست



همه می‌دانند که او روی تور یک ستاره‌ی تابناک است و چه قدر برای والیبال ایران زحمت می‌کشد. اما واقعیت این است که او زیر تور هم برای خودش یک ستاره است. ستاره‌ی والیبال ایران حالا عضو افتخاری هلال احمر شده است و از این که عضو هلال احمر شده خیلی هم خوشحال است. عکس‌های او بین طرفداران والیبال در شبکه‌های اجتماعی خیلی زود منتشر می‌شود و خبرش مثل بمب می‌ترکد. دریافت‌کننده‌ی تیم ملی والیبال ایران همین جمعه‌ی هفته‌ی گذشته به عنوان عضو افتخاری به جمعیت هلال احمر پیوست و لباس‌های ویژه‌ی هلال احمر را پوشید و کلی عکس گرفت. بازیکن گنبدی والیبال ایران پس از این اتفاق مقابل دوربین‌ها و خبرنگاران قرار گرفت و گفت: «با توجه به این که جمعیت هلال احمر یک موسسه‌ی عام‌المنفعه و فعالیت‌های آن در راستای کمک به قشر آسیب‌دیده است، در خود دیدم که این افتخار را داشته باشم تا لباس این جمعیت را بر تن کنم و عضوی از این خانواده باشم. خیلی هم خوشحال هستم که حالا عضو هلال احمر هستم و هر کاری که از دستم بر بیاید، انجام می‌دهم.» او آموزش‌های لازم را هم در این زمینه دید و با همه‌ی موارد آشنا شد.

دعوت از ورزشکاران دیگر

اما قائمی یک کار جالب دیگر هم می‌کند و آن دعوت از ورزشکاران دیگر است و البته روی والیبالیست‌ها تاکید ویژه‌ای دارد. بازیکن گنبد کاووسی والیبال ایران در این باره ابراز امیدواری هم می‌کند: «امیدوارم در آینده شرایطی فراهم شود تا در شهر گنبد بازی‌های دوستانه برای کمک به نیازمندان برگزار و هرسال پررنگ‌تر شود. عضو جمعیت هلال احمر شدم تا در ورزش حامل پیام اصلی آن که صلح و دوستی در تمام دنیاست، باشم. ورزش کردن و عضو هلال احمر بودن را در یک راستا می‌بینم و به دلایل انسانی عضو هلال احمر شدم و دیگر بازیکنان تیم ملی والیبال و دیگر ورزشکاران را یک بار دیگر به عضویت در هلال احمر دعوت می‌کنم.»

قائمی کیست؟

فرهاد قائمی متولد ۶ شهریور ۱۳۶۸ در گنبد کاووس است که البته والیبال را از رده‌ی سنی پایه شروع کرد و سابقه‌ی پوشیدن پیراهن تیم ملی ایران در رده‌های نوجوانان و جوانان را دارد. او پله پله پیشرفت کرد و حالا یکی از بهترین بازیکنان والیبال ایران است که نقش تعیین‌کننده‌ای در تیم ملی دارد. ولاسکو سرمربی سابق تیم ملی والیبال روی او حساب ویژه‌ای باز کرده بود و حالا او امید اول کوچ سرمربی فعلی تیم ملی والیبال ایران است. قائمی در یک بازی اگر روی فرم باشد، تیم ملی والیبال هم روی فرم است و اگر اشتباه داشته باشد و بدشانس باشد، تیم ملی هم دچار بدشانسی می‌شود. قائمی کاملاً یک چهره‌ی ترکمن صحرایی دارد و از بازیکنان دیگر تیم ملی والیبال مشخص است.

اولین حضور در تیم ملی

قائمی در فصل ۹۰-۹۱ با درخشش در تیم «هاوش» گنبد برای اولین بار به تیم ملی بزرگسالان دعوت شد و با درخشش خود در مسابقات انتخابی المپیک در ژاپن توانست در مسابقات بعدی و مقدماتی لیگ جهانی در ترکیب اصلی تیم ملی باقی‌ماند. اما کارشناسان و رسانه‌ها قدرت و سرعت سرویس‌های او را با شیمیزو، بازیکن نامدار ژاپنی مقایسه کرده‌اند که البته حالا دیگر شیمیزو را هم پشت سر گذاشته است. قائمی والیبال را از امید استقلال گنبد آغاز کرد و بعد به استقلال گنبد رفت و پس از آن به بیم بابل رفت و تیم بعدی او



جواهری گنبد و هاوش گنبد بود، جایی که قائمی به عنوان یک پدیده به والیبال ایران به دلیل سرویس‌های دیدنی‌اش معرفی شد. بعد از حضور متوالی در گنبد به کاله رفت و پس از یک سال حضور موفق و قهرمانی با کاله در لیگ برتر و مسابقات باشگاه‌های آسیا از این تیم جدا شد. به باریج اسانس پیوست و در فصل ۹۳ با پیکان تهران قرارداد بست. وی در مسابقات قهرمانی جهان ۲۰۱۴ در پایان دور اول با میانگین ۶۰/۶۶ درصد در فهرست بهترین دریافت‌کننده‌ها قرار داشت و همین آمار چشم‌ها را خیره کرده بود.

لیگ جهانی ۲۰۱۴ نقطه‌ی عطف

در هر حال نقطه‌ی عطف بازی‌های قائمی، بازی‌های درخشان او همراه با تیم ایران در مسابقات لیگ جهانی ۲۰۱۴ بود که موجب رسیدن ایران به مقام چهارم لیگ جهانی شد؛ و بازی‌های خوب او مورد توجه کارشناسان والیبال جهان قرار گرفت و حتی او مشتری‌هایی هم برای بازی در تیم‌های خارجی پیدا کرد. اما قائمی فعلاً ترجیح داده در ایران بماند. او با ولاسکو هم رابطه‌ی خوبی داشت و در خنده از روی لبانش محو نمی‌شد و در دوران حضور کوچ هم از بازیکنانی بود که روحیه‌ی خوبی به تیم ملی می‌داد و روی سرویس‌هایش همه حساب می‌کنند. با این‌که او یک بازیکن بدون عضله و لاغر است اما به خاطر اینکه والیبال در خونش است، سرویس‌های مرگبار می‌زند و کارتیم‌های مقابل برای دفع سرویس‌هایش سخت می‌شود. طوری که ولاسکو درباره‌اش می‌گوید که ویژگی قائمی این است که وقتی سرویس می‌زند، برایش قدرتمندترین تیم جهان با ضعیف‌ترین تیم جهان فرق نمی‌کند و توپ باید در زمین حریف بخوابد و به همین دلیل است که هر مربی او را انتخاب می‌کند؛ چون داشتن قائمی یعنی داشتن امتیاز سرویس. حالا هلال احمر هم او را دارد و باید دید که فرهاد می‌تواند چه امتیازاتی برای هلال احمر بیاورد. مطمئناً فرهاد قائمی می‌تواند پای دیگر ستاره‌های والیبال را به هلال احمر باز کند. همان طور که خودش به این نکته اشاره کرده است.

